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Maa- ja Ruumiameti põhimäärus 

Austatud minister 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium edastas Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile 

kooskõlastamiseks majandus- ja tööstusministri määruse „Maa- ja Ruumiameti põhimäärus“ eelnõu. 

 

Maa- ja Ruumiamet alustab tööd 1. jaanuarist 2025 Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

valitsemisalas. Maa- ja Ruumiameti eesmärgiks on seniste ruumilise planeerimisega tegelevate 

ametkondade koondamine ühtseks ametiks, mille eesmärk on luua kvaliteetne elukeskkond nii linnas kui 

ka maal. Eeltoodust tulenevalt on üheks Maa- ja Ruumiameti väga oluliseks funktsiooniks strateegilise 

ruumiloomega seotud rakenduslike ülesannete täitmine. Juba aastast 2006 on Eestis hakatud rääkima 

riigiarhitekti ametikoha ja büroo loomise vajalikkusest. Arvestades ruumilise planeerimise ja arhitektuuri 

valdkonna kasvavat olulisust riikliku arengu, keskkonnahoidliku elukeskkonna ja kvaliteetse avaliku ruumi 

kujundamisel, peab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium vajalikuks tähtsustada riiklikku 

arhitektuuri- ja ruumiplaneerimise alast pädevust. Kuna Maa- ja Ruumiameti põhimääruse kohaselt on 

strateegilise ruumiplaneerimise teenistuse ülesanded olemuslikult ka riigiarhitekti ülesanded, siis on 

selguse huvides otstarbekas nimetada antud teenistuse juhi ametikoht riigiarhitekti ametikohaks. 

Riigiarhitekti ametikoha loomine oleks oluline samm tagamaks, et arhitektuuri ja ruumilise planeerimise 

valdkonnas tehtavad otsused lähtuksid pikaajalisest ja terviklikust lähenemisest, mis teeniks kogu 

ühiskonna huve. Lisaks on riigiarhitekti ametikoht ka rahvusvaheliselt tuntud ametikoht, mistõttu tekib 

selgem arusaam Maa- ja Ruumiameti ning antud teenistuse ülesannetest ka rahvusvahelisel tasandil. 

 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium kooskõlastab majandus- ja tööstusministri määruse „Maa- 

ja Ruumiameti põhimäärus“ eelnõu märkusega nimetada strateegilise ruumiplaneerimise teenistuse 

direktori ametikoht riigiarhitekti ametikohaks, kes juhib strateegilise planeerimise teenistust. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 

Kati Tamtik, kati.tamtik@mkm.ee 


